

موج بازگشت زائران

همزمان با نزدیک شدن به روز اربعین حسینی شاهد خروج زائران از مرزهای کشور برای حضور در پیاده روی هستیم و از سوی دیگر نیز موج بازگشت زائران نیز از کشور عراق آغاز شده است. خبرگزاری مهر، گروه استان‌ها: با نزدیک شدن به روز اربعین موج ورود و خروج زائران حسینی در مرزهای کشور بیشتر شده و هر روز شاهد ورود و خروج تعداد زیادی از عاشقان ابا عبدالله الحسین (ع) به ایران و عراق هستیم.

طی روزهای گذشته با حضور پرشور موكب ها و مشاركت‌های مردمی شاهد خدمات رسانی خوبی به زائران خروجی و ورودی به کشور بوده‌ایم که نشان دهنده عشق و ارادت مردم ایران به سرور و سالار شهیدان و زائران ابا عبدالله الحسین (ع) است. از سوی دیگر دستگاه‌های مسؤل و ستاد مرکزی اربعین نیز تلاش کرده تا تمهیدات لازم برای خدمات رسانی و تردد آسان زائران اربعین حسینی را فراهم کند.

طی روزهای گذشته مرز مهران پرتددترین مرز کشور برای حضور زائران در پیاده روی اربعین حسینی بوده و از سوی دیگر سایر مرزها همانند چذابه و شلمچه، خسروی، تمرچین و باشماق نیز تمهیدات لازم برای ورود و خروج را برای زائران ایران و خارجی فراهم کرده‌اند.

سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه از امروز روند بازگشت زائران بیشتر از رفت شده است، اظهار کرد: همچنان بالغ بر یک میلیون و ۴۰۰ هزار زائر در کربلا، مسیر کربلا و یاد در مسیر بازگشت به مرزهای هفنگانه هستند. وی اضافه کرد: مرز شلمچه دومین مرز پُر تردد زائران است.

میراحمدی: خسروی قدیمی‌ترین مرز برای عبثات بوده است

سیدمجید میراحمدی در جلسه ستاد اربعین استان کرمانشاه که در قرارگاه فراجا با حضور وزیر کشور برگزار شد، اظهار کرد: خسروی در گذشته اصلی‌ترین مرز برای تردد زائران عبثات عالیات بوده است.

وی با اشاره به اینکه هر روز طی چند سالی به دلیل تحولات در کشور عراق به طور کامل تعطیل بود، افزود: با اقدامات صورت گرفته طی سه سال گذشته، مرز خسروی مجدداً بازگشایی شد.

رئیس ستاد مرکزی اربعین ادامه داد: طی این مدت تحولات شرف و بزرگی در زمینه زیرساخت‌های مناسب و خدمات‌رسانی ویژه به زائران اربعین حسینی ایجاد شده است به طوری که هم اکنون طی این مدت کوتاه به سومین مرز کشور برای تردد به کربلای معلی تبدیل شده است.

میراحمدی با تاکید بر اینکه کرمانشاه دروازه ورود به کربلای معلی بوده است، خاطرنشان کرد: در مقابل این استان، در طرف عراقی استان دیاله قرار دارد که در گذشته پایگاه اصلی جریانات و گروه‌های تکفیری و داعشی بود.

وی افزود: خوشبختانه هم اکنون امنیت کامل در دیاله عراق حکم‌فرما است، به طوری که تردد در مرز خسروی طی سال گذشته و امسال ۲۴ ساعته شده است.

میراحمدی با بیان اینکه اولین سفر وزیر کشور به مرز خسروی بوده است، اظهار امیدواری کرد این سفر منشأ خیر و برکت برای کرمانشاه باشد. وی ادامه داد: طی همین مدت کوتاه تسهیلات و خدمات و زیرساخت‌های خوبی در مرز خسروی ایجاد شده که این مرز را به یکی از بهترین مرزهای شش‌گانه کشور تبدیل کرده است.

رئیس ستاد مرکزی اربعین با اشاره به امنیت حاکم بر این مرز، گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته مرز خسروی این قابلیت را دارد که در طول سال میزبان کاروان‌های زیارتی به عبثات عالیات شود.

تردد زائران اقصی نقاط کشور از مرز باشماق
این روزها زائرانی از اقصی نقاط کشور از مرز باشماق تردد می‌کنند و از خدمات موكب ها و وضعیت مطلوب مرز باشماق می‌گویند.

وزیر کشور: ۲ میلیون زائر اربعین وارد کشور شدند

اسکندر مؤمنی گفت: در مرز مهران با وجود ۴۸ درصد کل تردد در بین مرزهای شش‌گانه کشور، تردد روان است و هیچ گره ترفائیکی نداریم.

مؤمنی افزود: خوشبختانه با برنامه‌ریزی‌ها و تمهیدات اتخاذ شده، زیرساخت‌های خوبی در



مرز مهران ایجاد شده و مشکلی در خدمات‌رسانی و تسهیل تردد زوار وجود ندارد.

وزیر کشور عنوان کرد: با هماهنگی‌های انجام شده با مقامات کشور عراق، در آن سوی مرز ایران، هیچ‌گونه مشکل امنیتی نداریم و زوار با آسایش و آرامش می‌توانند سفر خود را مدیریت کنند.

بهرام‌نیا استاندار ایلام نیز در جریان این بازدید از تردد بیش از ۲ میلیون و ۴۷۳ هزار نفر از مرز مهران خبر داد و گفت: هیچ مشکلی در تردد زوار نداریم و مواکب با تمام ظرفیت به زوار خدمات‌رسانی می‌کنند.

بازدید از میدان اربعین و همچنین شرکت در نشست ستاد اربعین از دیگر برنامه‌های سفر وزیر کشور به شهرستان مهران است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش در مرز شلمچه حضور یافت

دریادار شهرام ایرانی در مرز شلمچه با بیان اینکه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از مرزهای شرقی تا جنوب غربی کشور در اربعین حسینی حضور فعال دارد، گفت: امسال با توجه به افزایش دما و فصل گرما در مسیر زائران اربعین در حواصل ویژه‌ای از قبیل مواکب خدمات رسان که حاصل نذورات کارکنان نیروی دریایی است و همچنین بیمارستان‌های صحرایی در نظر گرفته شده است.

او افزود: توزیع بسته‌های بهداشتی و درمان سرپایی زائران در بیمارستان صحرایی مرز شلمچه از جمله فعالیت‌های اخیر نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بوده که این خدمات تا ۲ روز پس از اربعین حسینی ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، بیمارستان صحرایی نیروی دریایی ارتش از ۲۰ شهریور در مرز شلمچه مستقر شد و با ارائه خدمات سرپایی به زائران خدمت‌رسانی می‌کند.

وزیر کشور مطرح کرد: پیشرفت چشمگیر در مرز خسروی

اسکندر مؤمنی پیش از ظهر جمعه در بازدید خود از مرز خسروی در جلسه ستاد اربعین که در قرارگاه فراجا با حضور رئیس ستاد اربعین، نمایندگان مجلس و استاندار کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: طی سه سال گذشته که مرز خسروی به منظور تردد زوار اربعینی بازگشایی و راه‌اندازی شده اقدامی اثر گذار در کمک رسانی به سایر مرزها به ویژه مرز مهران به دلیل ازدحام بالا بود

و کمک‌هایی برای مرزهای جنوبی کشور محسوب می‌شود. وی با اشاره به امکانات و زیرساخت‌های مرز بین المللی خسروی، افزود: با توجه به پیشرفت‌های چشمگیری که طی سه سال گذشته در زیر ساختی و امکانات در این مرز فراهم شده شاهد ارتقا بهبود در این حوزه‌ها هستیم که در این راستای و عملکرد بهتر تمام مسئولان استانی و کشوری در جهت جذب اعتبارات و توسعه‌های زیرساختی خسروی از جمله سیاه، ارتش، مرزیانی و نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های خدمت‌رسان پای کار آمدند و این اتفاق خوب را رقم زدند.



وزیر کشور همچنین با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از مرز خسروی، تصریح کرد: یکی از اقدامات خوبی که در مرز خسروی برای رفاه زائران و جلوگیری از گرمزدگی آنها صورت گرفته احداث ایستگاه‌های طوفانی در مسیر پیاده‌روی زائران تا نقطه صفر مرزی است.

وزیر کشور وارد مهران شد

اسکندر مؤمنی وزیر کشور با استقبال بهرام‌نیا استاندار و جمعی از مسئولان استانی از طریق بالگرد وارد پایانه شهید سلیمانی مرز مهران شد. بازدید از زیرساخت‌های پایانه شهید سلیمانی مرز بین‌المللی مهران، میدان اربعین و همچنین شرکت در نشست ستاد اربعین از جمله برنامه‌های سفر وزیر کشور به استان ایلام و شهرستان مهران است.

تردد پرچم در شلمچه پیش از ظهر جمعه

با وجود نزدیک شدن به روز اربعین حسینی، مرز شلمچه هم‌چنان شاهد حضور پرتعداد زائران برای سفر به کشور عراق است.

همه خودروهای پارک شده در پارکینگ بزرگ شلمچه بیمه هستند

حبیب سیاحی در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: امسال مسئولیت پارکینگ بزرگ اربعین در ۲ بخش میان شهرداری مینو شهر به عنوان بهره‌بردار و ناحیه مقاومت بسیج به عنوان مسئول زیرساخت و تأمین امنیت محول شد و شهرداری مینو شهر در راستای خدمت‌رسانی مطلوب به زوار حسینی در گام نخست اقدام به بیمه کردن محدوده کرد.

وی افزود: تمام پارکینگ، بیمه سرقت کلی و جزئی و آتش سوزی دارد و علاوه بر این پنج مورد بیمه بی نام نیز برای حوادث پیش‌بینی نشده در محدوده پارکینگ انجام شده است که با این اقدام، بیمه هزینه‌های کامل بروز خسارت احتمالی را پرداخت خواهد کرد.

شهردار مینو شهر همچنین از در اختیار گرفتن ۱۰ دستگاه یک کش برای انتقال خودروهای سد معبر کهنه خبر داد و اظهار کرد: شهرداری مینو شهر امسال با ابلاغ استانداری ۱۰ دستگاه یک کش به مبلغ ۱۷ میلیارد ریال اجاره کرد و در اختیار پلیس راهور قرار داد تا خودروهایی که سد معبر کرده و خطراتی را برای زوار ابا عبدالله (ع) ایجاد می‌کنند بدون هیچ هزینه‌ای به پارکینگ منتقل کنند و تنها روزانه ۳۰ هزار تومان حق پارکینگ از صاحب خودرو دریافت خواهد شد.

سیاه برای سفر آسان و روان زوار اربعین حسینی خدمت می‌کند

سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جریان بازدید روز گذشته از پایانه شهید حاج قاسم سلیمانی و حضور در بین زائران حسینی در مرز مهران در گفت: سیاه پاسداران انقلاب اسلامی همچون سنوات گذشته، در بخش‌های مختلف حمل‌ونقل و ترابری، بهداشت و درمان و امداد، توزیع آب به زائران حسینی خدمت‌رسانی می‌کند و بیمارستان صحرایی فاطمه‌الزها (س) نیروی زمینی کرمان که



با مجموعه کاملی از اقدامات تشخیصی و درمانی به همراه کادر درمان، پزشکان و پرستاران مجرب در مرز مهران مستقر شده‌اند، نمونه‌ای از این خدمات است.

وی بیان کرد: در تأمین و برقراری امنیت در پایانه‌ها و مناطق مرزی که در موضوع اربعین مأموریت دارند، استان ایلام خدمات ارزشمندی را در زمینه اسکان، حمل و نقل، بهداشت و درمان و هم در زمینه فرهنگی ارائه کرده است و کل سیاه نیز درگیر موضوع اربعین است و امیدواریم که زائران عزیز که محب و عاشق اهل بیت (سلام الله علیهم) هستند، زیارت دلچسب و دلنشین و سفری ایمن و با سلامت داشته باشند و ما نیز تا آخرین نفر آنان را بدرقه خواهیم کرد.

فرمانده کل سپاه عنوان کرد: سیاه امیرالمؤمنین (ع) همه بضاعت و تمام امکانات خود اعم از ستاد و سپاه شهرستان‌ها را به صورت شبانه‌روزی در زمینه اربعین پای‌کار آورده‌اند، و در حال خدمت‌رسانی خاصانه و صادقانه به مردم هستند و راه‌اندازی ۷۲ موكب خدمت‌رسانی به زائران حسینی در سطح استان از جمله این کارهاست.

وی افزود: در زمینه تأمین امنیت، تیپ ۱۱ امیرالمؤمنین (ع) خدمات ارزشمندی را در تعامل با فرماندهی انتظامی استان ارائه کرده است و فرماندهی سپاه استان نیز مسائل را به طور روزانه پیگیری می‌کند و کل سپاه استان را هم در این زمینه فعال کرده‌اند و کل سپاه پاسداران نیز در این راستا بسیج شده است تا زائران سفر آسان و روانی را داشته باشند.

تردد زوار از مرز مهران از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر عبور کرد

حسن بهرام‌نیا استاندار ایلام و رئیس ستاد اربعین استان صبح روز جمعه ۲ شهریورماه، با حضور در پارکینگ بزرگ اربعین و پایانه شهید رئیسی (برکت) به صورت میدانی در جریان نحوه خدمات‌رسانی به زوار قرار گرفت.

استاندار ایلام همچنین در جریان این بازدید با حضور در مواکب، ضمن قدردانی از موكب داران، بر استمرار خدمات‌رسانی به زوار تاکید کرد.

بهرام‌نیا خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار زائر از مرز مهران تردد کردند. وی اضافه کرد: پایانه شهید رئیسی (برکت) مهبای حضور زوار است و در این مجموعه بیش از ۱۰ هزار مترمربع سایبان دائم و ۱۰ و هزار مترمربع سایبان موقت و چندین مجموعه چشمه سرویس بهداشتی از جمله ۶۶ چشمه سرویس بهداشتی برای رانندگان احداث شده است.

استاندار ایلام بیان داشت: چندین مکان برای استراحت موقت زوار، مسجد و حسینیه با تجهیزات و وسایل سرمایشی دیده شده است.

وی عنوان کرد: افزون بر ۳۰ دستگاه آیسردکن در این پایانه نیز نصب و راه‌اندازی شده است. براساس این گزارش، حسن بهرام‌نیا استاندار ایلام در دفتر مدیریت پایانه شهید رئیسی (برکت) با همتی و چرغی نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.



طی روزهای گذشته مرز مهران پرتددترین مرز کشور برای حضور زائران در پیاده روی اربعین حسینی بوده و از سوی دیگر سایر مرزها همانند چذابه و شلمچه، خسروی، تمرچین و باشماق نیز تمهیدات لازم برای ورود و خروج را برای زائران ایران و خارجی فراهم کرده‌اند

مديرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به وضعیت دشت‌های استان، از کسری آب ۶۰۰ میلیون مترمکعبی دشت ممنوعه مرند خبر داد.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، "یوسف غفارزاده" در دومین جلسه استانی شورای حفاظت از منابع آب در سال ۱۴۰۳، با اشاره به اهمیت موضوع حفاظت از منابع آب اظهار کرد: این شورا هدف مدیریت و رصد مصارف جهت بهره‌برداری هوشمند و پایدار از منابع آب را در راستای نگهداری از حقوق نسل‌های آینده و برنامه‌ریزی برای رفع نواقص آب استان دنبال می‌کند. به گفته مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی، موضوع مدیریت آب بسیار حساس بوده و باید با دقت بسیار و ظرافت فراوان اقدام کرد تا به زندگی و معیشت مردم آسیبی وارد نشود. وی در خصوص دشت‌های آذربایجان شرقی نیز اضافه کرد: در ۲۴ دشت استان حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب کسری آب وجود دارد که حدود نصف آن مربوط به دشت ممنوعه مرند با ۶۰۰ میلیون مترمکعب کسری است.

غفارزاده ضمن تاکید بر اجرای طرح تعادل بخشی آب های زیرزمینی با اشاره به اثرات و پیامدهای کسری مخازن آب‌های زیرزمینی هشدار داد: یکی از جنبه‌های منفی و فاجعه‌بار افزایش کسری آبخوان‌ها، پدیده فرونشست زمین است که متأسفانه طی سال‌های اخیر روندی افزایشی داشته و این پدیده به عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی است که خود باعث ایجاد خسارت‌ها و پیامدهای ثانویه‌ای در اثر فرونشست از قبیل آسیب به زیرساخت‌ها و تاسیسات زیربنایی یک دشت خواهد شد.

آستانه هفته دولت مرحله اول آبرسانی به شهر قره آغاچ افتتاح شد



به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، در آستانه هفته دولت و صرف اعتباری بالغ بر ۱۸۵ میلیارد ریال مرحله اول آبرسانی و پایدارسازی آب شرب شهر قره آغاچ از سد خرم درق به بهره‌برداری رسید. خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: براساس هدفگذاری کوتاه‌مدت پایدارسازی و افزایش ظرفیت تولید آب شرب بهداشتی شهر قره آغاچ نسبت به مطالعه و اجرای طرح آبرسانی شامل تکمیل تصفیه‌خانه در محدوده مخزن ۲۰۰متر مکعبی، احداث گالری و اجرای خط انتقال با هزینه ۱۸۵ میلیارد ریال اعتبار اقدام و به بهره‌برداری رسید. وی افزود: در طرح میان مدت نیز انتقال آب از رودخانه آیدغوش به طول ۲۲ کیلومتر در دست اقدام می‌باشد ودر برنامه بلند مدت اجرای طرح انتقال از سد کلکان اجرا خواهد شد.

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی – نوبت دوم

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی آفاق سفر در شهر مشهد باصاحب امتیازی آقای صادق انگیزه در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می‌باشد؛ از کسانی‌که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می‌گردد مراتب را درنهایت بمدّت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هوایمانی کشوری «دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی وامور فرودگاهها» اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرت هوایی آفاق سفر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت عمران راه هریس با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۴۳۶۱۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۳۸۰۴۲۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت دعوت می‌شود در جلسه مذکور که در ساعت ۱۰ الی ۱۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ در محل آدرس شرکت برگزار می‌گردد حضور به هم برسانند.

دستور جلسه انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه

آدرس محل تصفیه: تهران شمال غربی پل سیدخندان

کوچه شقایق ساختمان ۲۴ پلاک ۲ واحد ۴



آگهی مجمع عمومی فوق‌العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه روند پژوهان راهبردی جریان به شماره ثبت ۵۱۰۴۷ و به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۵۰۱۹۸ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این موسسه که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ در ساعت ۸ صبح در آدرس: بزرگراه بسیج، بزرگراه شهید دوران، میدان شهید مهتدی، جنب مقبره شهدای گمنام، حسینیه شهدای گمنام تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع بدین شرح است:

۱. انحلال موسسه بعلت عدم فعالیت

۲. تعیین مدیر تصفیه

سیدهادی سیدعسگری – رئیس هیات مدیره موسسه

آگهی مجمع عمومی فوق‌العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه روند پژوهان راهبردی جریان به شماره ثبت ۵۱۰۴۷ و به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۵۰۱۹۸ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این موسسه که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ در ساعت ۸ صبح در آدرس: بزرگراه بسیج، بزرگراه شهید دوران، میدان شهید مهتدی، جنب مقبره شهدای گمنام، حسینیه شهدای گمنام تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع بدین شرح است:

۱. انحلال موسسه بعلت عدم فعالیت

۲. تعیین مدیر تصفیه

سیدهادی سیدعسگری – رئیس هیات مدیره موسسه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت عمران راه هریس با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۴۳۶۱۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۳۸۰۴۲۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت دعوت می‌شود در جلسه مذکور که در ساعت ۱۰ الی ۱۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ در محل آدرس شرکت برگزار می‌گردد حضور به هم برسانند.

دستور جلسه انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه

آدرس محل تصفیه: تهران شمال غربی پل سیدخندان

کوچه شقایق ساختمان ۲۴ پلاک ۲ واحد ۴

سید مجتبی حسینی – دبیر جعفر آباد جنگل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت عمران راه هریس با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۴۳۶۱۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۳۸۰۴۲۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت دعوت می‌شود در جلسه مذکور که در ساعت ۱۰ الی ۱۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ در محل آدرس شرکت برگزار می‌گردد حضور به هم برسانند.

دستور جلسه انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه

آدرس محل تصفیه: تهران شمال غربی پل سیدخندان

کوچه شقایق ساختمان ۲۴ پلاک ۲ واحد ۴

سید مجتبی حسینی – دبیر جعفر آباد جنگل

سید مجتبی حسینی – دبیر جعفر آباد جنگل